
 

 - 1 -  

 

2023 年８月 17 日 

株式会社講談社 

 

 

「少年マガジンエッジ」休刊のお知らせ 

 

 

平素より弊社の出版活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

月刊少年漫画誌「少年マガジンエッジ」は、来たる 10 月 17 日発売の 11 月号をもちまして

休刊となりますことをお知らせします。 

 

少年マガジンエッジは「好きを極めるネオ・ビジュアル少年誌」として、2015 年 9 月 17 日

に創刊いたしました。以来、多くの読者の方々にご愛読いただき、数多くの作品を発表してま

いりました。 

 

「少年マガジンエッジ」を支えてくださった読者の皆様、執筆くださった作家の皆様、なら

びに関係者の皆様に心より感謝を申し上げます。 

 

休刊後、いくつかの連載作品は講談社コミックアプリ「マガジンポケット」をはじめ、作品

に合わせた媒体で連載を継続する予定です。こちらは最終号となる 11 月号誌面にて告知させ

ていただきます。 

 

最終号まで引き続き、よろしくお願いします。 

 

少年マガジンエッジ編集部 

 


